MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

Direção de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação
Rua Santos Dumont, 2127 | Bairro Albatroz | CEP: 95520-000 | Osório/RS
Telefone: (51) 3601 3500 - Sítio eletrônico: http://www.osorio.ifrs.edu.br

E-mail: pesquisa@osorio.ifrs.edu.br

1

EDITAL IFRS CAMPUS OSÓRIO Nº 10/2021

Seleção de Bolsista de Iniciação Científica e/ou ao Desenvolvimento Tecnológico e Inovação – Apoio a projetos para Implantação e Estruturação de Habitats

de Inovação e Empreendedorismo
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL

A Diretora-geral do Campus Osório do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), por intermédio da Comissão de

Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI), torna público o resultado parcial da seleção de bolsistas referente ao EDITAL IFRS CAMPUS
OSÓRIO Nº 10/2021 vinculado ao EDITAL IFRS Nº 11/2021 – APOIO A PROJETOS PARA IMPLANTAÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DE HABITATS DE INOVAÇÃO E
EMPREENDEDORISMO.

PROJETO CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

WINDMAKER.EDU - EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO EDUCACIONAL

TERRIMAR IGNACIO PASQUALETTO

João Vítor Souza Pioner 1º Contemplado(a) com bolsa

Tcharles Fernando Rodrigues 2º Suplente

Elton Vieira 3º Suplente

Guilherme Menezes Olguins 4º Suplente

Sílvia Letícia Mesquita Bueno 5º Suplente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

Direção de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação
Rua Santos Dumont, 2127 | Bairro Albatroz | CEP: 95520-000 | Osório/RS
Telefone: (51) 3601 3500 - Sítio eletrônico: http://www.osorio.ifrs.edu.br

E-mail: pesquisa@osorio.ifrs.edu.br

2

Karla Luciane Santos de Oliveira Desclassificado(a)

Adriane Ferreira do Amaral Desclassificado(a)

João Pedro Dias de Souza Desclassificado(a)

Livia Silva Teixeira Desclassificado(a)

Lucas Neves Proença Desclassificado(a)

Osório, 23 de junho de 2021.

 ________________________

Flávia Twardowski
Diretora-geral do Campus Osório do IFRS

Portaria nº 155/2020
(O original encontra-se assinado na Direção Geral do Campus.)